Publicação: Transparência Ativa em 18 de maio de 2021

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Silmario Batista Dos Santos | Reitor

Data da Assinatura:
17 de maio de 2021 as 12:55 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
REITORIA

PORTARIA Nº 3229/IFSP, DE 17 DE MAIO DE 2021

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1, ,

RESOLVE

RETIFICAR a Portaria n° 3135/IFSP, de 10 de maio de 2021, REMOVER, a
pedido, entre os Campus do IFSP, o servidor Marcelo Eduardo de Oliveira.

— ONDE SE LÊ:

"a partir de 10 de maio de 2021."

— LEIA-SE:

"a partir de 13 de setembro de 2020."

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2021&numero=3229&hash=20ACC6B980BC56EE9D88DEDA3202800C
http://sippag.ifsp.edu.br/